21-12-1995
01-0

1-1
997

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br  - Tel: (38) 3675-7133

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

REQUERIMENTO Nº 43/2023

Ao

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco

VEREADOR FRANCIS OSWALDO BRAGA GUEDES

Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, regimentalmente apoiados, vem a presença de

Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Dom Bosco,

Nelson Pereira de Brito, requerer que seja encaminhado a esta Casa Legislativa informações sobre o

Processo Administrativo Licitatório nº 030/2023 – Edital de Pregão Presencial nº 014/2023, objeto

de contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de caminhão pipa a fim de

atender as necessidades do município de Dom Bosco/MG:

- Seja encaminhada, cópia do contrato decorrente do respectivo processo licitatório;

- Seja encaminhada ainda, cópia dos empenhos, notas fiscais e dos valores pagos mensalmente

desde o início do contrato com a empresa até o momento.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 20 de novembro de 2023.

ALVIM FERREIRA GONÇALVES

Vereador

ADEMIR RIBEIRO DA SILVA

Vereador

FRANCIS OSWALDO BRAGA GUEDES

Vereador

CLEUSIO JUSTINO DE SOUZA

Vereador

JOÃO LIMA DA SILVA

Vereador

mailto:camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br